



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MATARAM

RUMAH SAKIT

Jl. Majapahit No.62 Mataram 83125, No. Telepon : 081775165995

Website: www.rs.unram.ac.id Email: rsum@unram.ac.id

Nomor : 837 /UN.18/RS/YM/TU/2022

Mataram, 26 April 2022

Lamp : -

Perihal : Permohonan **BMHP** bulan April-Mei 2022

Kepada:

Yth. Direktur RS UNRAM

Di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan keperluan BMHP di Rumah Sakit, kami mengajukan permintaan Obat paten selama 1 bulan. Berikut kebutuhan obat bulan April dan Mei tahun 2022 kami lampirkan.

Demikian surat permintaan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wakil Direktur Pelayanan Medis


dr. Adnanto Wiweko, MARS
NIP. 19790312 200501 1001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MATARAM

RUMAH SAKIT

Jl. Majapahit No.62 Mataram 83125, No. Telepon : 081775165995

Website: www.rs.unram.ac.id Email: rsum@unram.ac.id

No	Nama	Satuan	Jumlah	Harga	Total	PBF
1	CLEVER CHECK STRIP	Box	10	Rp 220,000	Rp 2,200,000	Rizki Educa
2	ETT KING (AXIMED) NO. 7,5	PCS	10	Rp 88,000	Rp 880,000	KF
3	REINFORCED ETT W/INTUBATING STYLET (NON KINGKING) NO 3.0	PCS	5	Rp 360,000	Rp 1,800,000	PT Bintang
4	REINFORCED ETT W/INTUBATING STYLET (NON KINGKING) NO 7.0	PCS	10	Rp 330,000	Rp 3,300,000	PT Bintang
5	ETT NON KING (RUSCH) NO.6.5	PCS	5	Rp 114,000	Rp 570,000	PT Bintang
6	ETT KING (RUSCH) NO. 3.0	PCS	10	Rp 60,000	Rp 600,000	PT Bintang
7	ETT KING (RUSCH) NO. 4.5	PCS	10	Rp 60,000	Rp 600,000	PT Bintang
8	ETT KING (RUSCH) NO. 7	PCS	10	Rp 66,000	Rp 660,000	PT Bintang
9	ETT KING (RUSCH) NO. 7.5	PCS	10	Rp 66,000	Rp 660,000	PT Bintang
10	ETT KING (RUSCH) NO. 3.5	PCS	10	Rp 66,000	Rp 660,000	PT Bintang
11	ETT KING (AXIMED) NO. 2.5	PCS	5	Rp 80,000	Rp 400,000	KF
12	ETT WORK UNCUFFED NO 3.5	PCS	5	Rp 35,000	Rp 175,000	Rizki Educa
13	URINE BAG 2000 ML	PCS	50	Rp 7,000	Rp 350,000	PT Bintang
14	IOL FOLDABLE NO. 21	PCS	4	Rp 676,200	Rp 2,704,800	Rizki Educa
15	IOL FOLDABLE NO. 22	PCS	3	Rp 676,200	Rp 2,028,600	Rizki Educa
16	FEEDING TUBE (AXIMED) 40 CM NO. 08	PCS	30	Rp 9,700	Rp 291,000	KF
17	FEEDING TUBE (AXIMED) 40 CM NO. 10	PCS	30	Rp 9,700	Rp 291,000	KF
23	COULTER PEN	PCS	100	Rp 80,000	Rp 8,000,000	SURGICA
24	STAB KNIVES	PCS	6	Rp 350,700	Rp 2,104,200	Rizki Educa
25	ETT NON KING (RUSCH) NO. 3.0	PCS	10	Rp 60,000	Rp 600,000	PT Bintang
26	KASA STERIL 40X40 cm ONEMED	PCS	1000	Rp 3,000	Rp 3,000,000	PT Bintang
28	BREATHING CIRCUIT CORUGATED CHILD WORK	PCS	5	Rp 130,000	Rp 650,000	Rizki Educa
29	HARD CERVICAL COLLAR	PCS	4	Rp 250,000	Rp 1,000,000	PT Bintang
33	TOOTH ORAL CARE PINK	PCS	100	Rp 13,000	Rp 1,300,000	RIDHO
34	Cangkang Kapsul 00	Pack	20	Rp 15,000	Rp 300,000	RIDHO
35	Cangkang Kapsul 0	Pack	20	Rp 15,000	Rp 300,000	RIDHO
36	Cangkang Kapsul 1	Pack	20	Rp 15,000	Rp 300,000	RIDHO
37	Cangkang Kapsul 2	Pack	20	Rp 15,000	Rp 300,000	RIDHO
38	Cangkang Kapsul 3	Pack	20	Rp 15,000	Rp 300,000	RIDHO